# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3996

**Auteur(s) :** Amaury VI de Montfort, Gloucester (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1200, mai

**Lieu d'émission :** Goulet

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Amaury, comte de Gloucester, par ordre de Jean, roi d'Angleterre, renonce à la cité d'Évreux et [au comté d'Évreux en faveur de Philippe [II], roi de France.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 53, p. 11 et p. 281-282.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Amalricus, comes Gloecestrie, domino Philippo, illustri regi Francie, et heredibus ejus, de propria voluntate mea, et de mandato domini mei Johannis, illustris regis Anglie, in presentia ipsorum regum et baronum suorum, quittavi civitatem Ebroicensem et Ebroicinum, videlicet quicquid in eis habebam feodi et domini, sicut mete determinant, que in carta domini mei Johannis, illustris regis Anglie, quam dominus rex Francie habet, denotantur, et dominus meus rex Anglie michi sufficiens escambium inde donavit. Ego etiam bona fide et sine malo ingenio in manu domini regis Francie fiduciavi hoc tenere, sicut continentur in carta domini mei regis Anglie, quam inde dominus rex Francie habet. Quod ut perpetuum robur obtineat, presentem paginam sigilli mei munimine confirmavi. Testibus : H. Cantuariensi, E. Burdegalensi, et J. Dublinensi archiepiscopis, A. Meldensi, .. Belvacensi, H. Lincolniensi, E. Elyensi, et H. Sarisbiriensi episcopis ; B. comite Flandrie, t. comite Campanie, L. comes Blesensis, R. comes Drocensis, W. Mariscallus comes de Pembroc, W. de Garlandia, B. de Roya. Actum Goleton., anno Incarnati Verbi M° ducentesimo, mense mayo.